
Incarico di manutenzione delle pompe di calore degli uffici di Viale Trieste 91 Sanluri
mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 125 c. 11 D.Lgs. 163/2006 CIG
Z150E9076B.

Oggetto:

Il Direttore del Servizio Territoriale del Medio Campidano

VISTA  la Legge Regionale 8 agosto 2006 n. 13 di riforma degli enti agricoli;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato in via definitiva con Delibera della Giunta Regionale n.

45/31 del 21 dicembre 2010;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998 n. 31 concernente la “Disciplina del personale

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione”;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14 recante “Indirizzo, controllo, vigilanza e tutela

sugli enti, istituti ed aziende regionali”;

VISTO l’art. 125 del D.Lgs. N. 163/2006, in particolare il comma 11, modificato dal D.L. 70/2011

che consente l’affidamento diretto, da parte del responsabile del procedimento, per

servizi e forniture di importo inferiore a € 40.000,00

VISTA la Determinazione n° 6027 del 21.12. 2012 del Direttore Generale di Argea Sardegna  che

conferisce le funzioni di Direttore del Servizio Territoriale del Medio Campidano al Dott.

Mario Schirru ai sensi dell’art. 28 - L.R. n. 31 del 13 novembre 1998

PREMESSO CHE 

- nel corso del mese di gennaio 2014 si è provveduto al trasloco degli uffici del Servizio

Territoriale del Medio Campidano presso la nuova sede di Via Giovanni XXIII n. 3/B a Sanluri;

- il locale precedentemente adibito ad uso uffici situato in Viale Trieste 91 a Sanluri è di proprietà

della Co.Ge.Far. Spa e a norma dell’art. 2 del contratto, a suo tempo stipulato, deve essere

restituito in buono stato d’uso salvo la normale usura;

- la ditta Co.Ge.Far. Spa ha richiesto oltre alla tinteggiatura delle pareti anche la manutenzione

del sistema di climatizzazione offrendosi, in alternativa, di provvedere in proprio; 

DETERMINAZIONE N. 0001349

DEL 31/03/2014

 Servizio Territoriale del Medio Campidano

 



CONSIDERATO CHE

- per la fornitura del servizio di cui sopra, si è proceduto ad avviare una trattativa privata invitando,

alla presentazione di un preventivo, le seguenti ditte che operano nel settore e sono ubicate nel

territorio: BZ commerciale, BZ Clima, Esu Stefano Impianti;

- si è acquisito agli atti il preventivo della Ditta Rosa Clima del Geom. Paolo Cutrano, fornito, a

giustificazione della spesa necessaria pari a € 2.800,00 + IVA, dalla Co.Ge.Far. Spa;

- delle ditte invitate solo la BZ Clima ha provveduto ad inviare il preventivo per una spesa

complessiva di € 1.000,00 + IVA;

- la BZ clima ha già in passato effettuato dei lavori di manutenzione allo stesso impianto di

condizionamento effettuando il lavoro a regola d’arte;

VALUTATO CHE

- il preventivo fornito dalla ditta BZ Clima, oltre ad essere l’unico pervenuto dei tre preventivi

richiesti è nettamente inferiore al preventivo prodotto dalla Ditta incaricata dalla Co.Ge.Far Spa;

VISTA

- la lettera di incarico allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

DETERMINA

DI AFFIDARE il servizio di manutenzione ordinaria del sistema di climatizzazione alla ditta BZ

Clima di Zurru Marco, con sede in Pabillonis in Via Grazia Deledda 14, per il costo complessivo di

€ 1.220,00 comprensivo di IVA ;

DI IMPEGNARE la somma di € 1.220,00 (milleduecentoventi/00) IVA inclusa sul capitolo

SC01.0060 Cdr 00.01.00.05 del bilancio ARGEA all’esercizio finanziario 2014;

DETERMINAZIONE N. 0001349

DEL 31/03/2014

 Servizio Territoriale del Medio Campidano

 

pag.2



DI PUBBLICARE la presente Determinazione nel sito www.Sardegnaagricoltura.it nell’albo delle

pubblicazioni dell’Agenzia ARGEA Sardegna e nella rete telematica interna;

DI PUBBLICARE la presente determinazione, ai sensi dell’art. 37 del D. Lgs. 33/2013 nel sito

Argea Sardegna sezione Trasparenza valutazione e merito;

DI INVIARE copia del presente atto al Direttore Generale dell’Agenzia  ARGEA Sardegna. 

Il Direttore del Servizio Territoriale

Mario Schirru

DETERMINAZIONE N. 0001349

DEL 31/03/2014

 Servizio Territoriale del Medio Campidano

 

pag.3


